



Codice:

14398

Descrizione:

PEPE BIANCO "ARCO" MACINATO GR.400-BARAT

DENOMINAZIONE DI VENDITA

ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO

PROVENIENZA MATERIA PRIMA

INGREDIENTI

ALLERGENI

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

PEPE BIANCO "ARCO" MACINATO GR.400-BARATTOLO

Trattasi dei frutti maturi, essiccati e decorticati da Piper Nigrum. Frutti privati dell'esocarpo e sottoposti a ripetuti lavaggi in acqua salata. I frutti così ottenuti vengono successivamente macinati e vagliati

Indonesia, Brasile, Vietnam, Sarawak

Pepe bianco macinato

Presenza diretta nel prodotto: NO

Rischio di contaminazione accidentale: NO

Presenza nella linea di lavorazione dell'Azienda: senape e derivati, sesamo e derivati, anidride solforosa

Presenza nel sito di produzione o stoccaggio dell'Azienda: senape e derivati, sesamo e derivati, anidride solforosa

Perdita di peso all'essiccamento: 12 max g/100 g a 150°C su campione di 5 g

Water activity: 0,7 max aW

Olio volatile: 0,5 min ml/100 g

Ceneri totali: 7 max g/100 g

Ceneri Ac. Ins.: 1 max g/100 g

Granulometria: 90 min g/1400 attraverso US 4 mesh (0,850 mm)

Peso specifico: 450 min g/litro attraverso apparato digitale (30 battiti per 60")

Impurità: 1 max g/100 g

Metalli pesanti, anidride solforosa e solfiti:

Piombo: entro i limiti massimi previsti dal Regolamento Europeo n. 1881/2006 e successivi

Cadmio: entro i limiti massimi previsti dal Regolamento Europeo n. 1881/2006 e successivi

SO₂: 10 max mg/kg dose massima espressa come SO₂

Residui prodotti fitosanitari:

Entro i limiti di residui (LMR) previsti dal Regolamento

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE	Europeo n. 396/05, n. 178/2006, n. 149/2008 e successivi Micotossine: Aflatossina B1: 5 max ppb Aflatossine tot.: 10 max ppb B1 + B2 + G1 + G2 Ocratossina A: 15 max ppb
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE	Salmonella: assente ufc/25 g
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE	Sapore: caratteristico, piccante Colore: grigio, giallastro Odore: acuto, penetrante
VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI	Il prodotto non rientra tra quelli per i quali è necessaria l'esposizione della tabella nutrizionale in etichetta, come previsto dall'allegato V del Reg.UE 1169/2011 (prodotti non trasformati che contengono un solo ingrediente o una sola categoria di ingredienti)
OGM	Assenti
CONSERVAZIONE	Conservare in ambiente fresco, asciutto e poco illuminato
TMC (DURABILITÀ)	Prodotto utilizzabile preferibilmente entro tre anni
IMBALLO PRIMARIO	Barattolo PET, completo di tappo bi-spargitore e "liner" sigillo salva aroma Barattolo: PET 1 (plastica) Tappo: PP5 (plastica) Liner: C/PAP 84 (carta)
PESO NETTO SINGOLO PEZZO	0,400 kg
CONTENUTO PER CARTONE	n. 4
CARTONI PER PALLET	n. 96
CARTONI PER STRATO	n. 24
N°STRATI PER PALLET	n. 4
MARCHIO	ARCO
NOMENCLATURA COMBINATA	09041200
STABILIMENTO DI PRODUZIONE	Via Rossaro, 2 - 24047 Treviglio (BG) - Italy
DATA REVISIONE FORNITORE	07/11/2024
DATA CONFERMA SCHEDA	20/11/2024